
Arrangem entets t it el:  Copenhagen I nternat ional Choreography Com pet it ion 2018

Startdato:  09-07-2018

Slutdato:  14-07-2018

Antal opførelser :  2

Navn på stedet :  Dansekapellet

Vejnavn:  Bispebjerg Torv 

Husnr.:  1

Postnr. :  2400

By:  København NV

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  100000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

CI CC præsenterer hvert  år m ellem  30 og 35 dansere og koreografer fra m inim um  fire 
kont inenter .  Midt  i m aj  lukker v i for  m odtagelse af v ideo-audit ions, hvorfor vi endnu ikke kan 
sæt te navne på konkurrencedeltagerne.

Pt .  har v i dog m odtaget  120 videoer fra dygt ige internat ionale kom pagnier .  Til vores store 
gallaforest illing har  v i fået  bekræftet ,  at  sidste års v inder Solom on Berr io-Allen (UK)  v iser  et  
nyt  værk. Det  sam m e gør årets workshopunderviser og vinder af CI CC 2014 -  Po Cheng Tsai 
(Taiwan)

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  Copenhagen I nternat ional Choreography Com pet it ion (CI CC)  er en plat form  som  sam ler, 

synliggøre og udvikler spirende koreografer og dansere inden for m oderne dans.
Siden 2008 har CI CC sam let  koreografer og dansere fra hele verden og er nu en af Europas 
m est  anerkendte koreografikonkurrencer. CI CC har t ilt rukket  danseforest illinger fra m ere end 
27 lande og givet  udvalgte koreografer m ulighed for at  præsentere deres værker for en jury af 
frem t rædende m edlem m er af dansverdenen. Eksponering af de m ange showcases på CI CC har 
åbnet  karr ierest ier  for  både koreografer og dansere, sam t  været  afsæt  for  utallige 
internat ionale sam arbejder.  Vi ønsker at  fastholde København som  et  knudepunkt  hvor både 
feinschm eckere og novicer kan opleve unik internat ional koreografi,  indpakket  i en spektakulær 
konkurrence. I  2018 vil CI CC i endnu højere grad for løse vores vision om  dialog og 
sam skabelse. I  sam arbejde m ed vores nye partner Dansekapellet ,  t ilbyder v i derfor  i 2018 et  
fem  dages workshopprogram  ledet  af t idligere CI CC vinder Po-Cheng Tsai.  I  CI CC glæder v i os 
t il for  11. år  i t ræk at  sæt te scenen for  udveksling af passion og ideer m ellem  kunstnere, 
jurymedlemmer og publikum. 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Form idling og m arkedsfør ing af CI CC 2018 baserer sig på fire ben. 

1)  En k lassisk indsats bestående af pressem eddelelser  t il relevante t rykte m edier ,  i 
særdeleshed dem  som  pr ior it ere kultur  i hovedstaden. Disse understøt tes af t rykt  m ater iale i 
form  af plakater og flyers placeret  pr im ært  i København.
2)  En billed-og video or ienteret  SoMe- indsats v ia annoncer og delinger  på nat ionale og 
internat ionale Facebook grupper og sider.
3)  En netværksor ienteret  indsats ret tet  m od CI CC’s t rofaste nat ionale og int ernat ionale 
netværk i form  af en række nyhedsm ails.
4)  En partnerskabs baseret  indsats v ia Dansekapellets kanaler  v ia t ryk og web. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Copenhagen I nternat ional Choreography Com pet it ion 

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.cph- icc.dk

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


